
UCHWAŁA NR XXIV/.../2021 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania pomocy finansowej Powiatowi Łomżyńskiemu przez Gminę Wizna. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713 )  oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z póżn.zm.) w związku z uchwałą Nr XXIII/161/2020 Rady Gminy  Wizna z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Wizna na rok 2021,  uchwala  się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wizna pomocy finansowej Powiatowi Łomżyńskiemu z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1964B w m. Janczewo o dł.  odc. ok. 990 m, gm. 
Wizna”, 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji ze środków budżetu na 
2021 r. w wysokości 210.542,00 zł (słownie dwieście dziesięć tysięcy pięćset czterdzieści dwa złote 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Łomżyńskim a Gminą Wizna, do którego zawarcia  
upoważnia się Wójta Gminy Wizna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Iwona Grodzka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DE1085-22CE-4BD8-9FE6-5AC1EF7C3B24. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


